
R

KUP FRÉZOVACÍ ZÁVITOVÉ DESTIČKY
A/NEBO FRÉZOVACÍ ZÁVITOVÝ DRŽÁK

info@cpt-werkzeuge.de
www.cpt-werkzeuge.de

R

A ZÍSKEJ

Platnost akční nabídky
do 31.05.2024

AKČNÍ NABÍDKA
FRÉZOVACÍ ZÁVITOVÉ DESTIČKY A DRŽÁK

CRS tools s.r.o. | 4. května 1491 | 755 01 Vsetín
info@crstools.cz | www.crstools.cz

Tel.: +420 571 990 315

V objednávce uveďte frézovací destičky
a/nebo držák pro frézovací destičky

s akčním kódem: SR-24.

Při objednání frézovacích závitových destiček (katalog kapitola B01)
a/nebo frézovacích závitových držáků (katalog kapitola B02)

získáte dodatečnou slevu ve výši 25 %.



Stejný nástrojový držák a destička mohou
vyrábět pravé i levé závity

Jedna břitová destička a držák nástroje
mohou vyrobit daný závit
na mnoha průměrech (vnější a vnitřní).

Prizmatický tvar patky destiček zajišťuje
přesné a spolehlivé upnutí v držáku nástroje.

Většina závitových destiček je oboustranná
a má dvě řezné hrany.

Závit se frézuje jedním průchodem nástroje.

Nástroje (typ MT) mohou vyrábět
kuželové závity.

Vyšší produktivita díky vyšším řezným
rychlostem a vícezubým břitovým
VHM destičkám.

Závitování na jedno stoupání
a až do dna u neprůchozího závitu.

Delší životnost nástroje díky
speciálnímu procesu vícevrstvého povlakování.

Nižší náklady na nástroje, výrazně levnější
než použití závitníků a závitových oček.

Vzhledem k tomu, že je zapotřebí nižšího
výkonu stroje, lze na menším stroji vyrobit
větší závity v jedné operaci s kratší dobou
"prostojů" a výměny nástrojů.

Výhody nástrojů pro frézování závitů


